
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖ

Vasario 16-osios g. 27, LT-35185 Panevėžys, tel.: +370 45 58 29 43/45, faks. +370 45 58 29 75, el. p. antanas.pocius@panrs.lt,
el. pristatymo dėžutės adresas 188774594

Panevėžio miesto savivaldybei                                                       2025-0 -     Nr. 

DĖL  PRITARIMO  LŪKESČIŲ  RAŠTUI  UŽDARAJAI  AKCINEI  BENDROVEI 
PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ CENTRUI

Informuojame,  kad  Panevėžio  rajono  savivaldybė,  kaip  uždarosios  akcinės  bendrovės 
Panevėžio regiono atliekų centro (toliau – Bendrovė) akcininkė, pritaria 2025 m. balandžio 28 d.  
Panevėžio miesto mero potvarkiu Nr. M-257 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės siekiamų tikslų ir 
keliamų lūkesčių  rašto  uždarajai  akcinei  bendrovei  Panevėžio  regiono atliekų tvarkymo centrui  
patvirtinimo“ nustatytiems siekiamiems tikslams ir keliamiems lūkesčiams Bendrovei, išskyrus tai, 
kad  Bendrovė  užtikrindama visiems  darbuotojams  sąžiningą  ir  rinkos  sąlygas  atitinkantį  darbo 
užmokestį turi įvertinti teisės aktų nuostatas, reglamentuojančias šilumos tiekėjo darbo užmokesčio 
sąnaudų įskaitymą į šilumos kainą.

Savivaldybės meras                                                                                                        Antanas  
Pocius   

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:antanas.pocius@panrs.lt


Aldona Čiegytė, tel. +370 45 58 29 13



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio rajono savivaldybės taryba 188774594, Vasario 16-
osios g. 27, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo lūkesčių raštui uždarajai akcinei bendrovei
Panevėžio regiono atliekų centrui

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-30 Nr. (8.11 Mr)-SD1-1263
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2025-04-30 Nr. 20-2672(4.45E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Pocius, Meras
Sertifikatas išduotas ANTANAS POCIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-30 13:13:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-30 13:13:43 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 08:34:01 – 2025-06-14 08:34:01
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Jareckiene, Vyr. specialistas (-ė)
Sertifikatas išduotas VITA JARECKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-30 13:50:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-30 13:50:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-09 14:38:28 – 2027-01-09 14:38:28
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI
Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą
"Dokumentų valdymo sistema Avilys, Panevėžio miesto
savivaldybės administracija, į.k. 288724610 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 11:19:20 iki 2027-12-18 11:19:20

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-30
14:04:47)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-30 14:04:47 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


